- 1 -

令和２年５月５日

保護者・教職員 様

都城市立姫城中学校

校 長 永山 博一

新型コロナウイルスに関する今後の対応について（お願い）

新型コロナウイルス感染拡大防止にに伴う緊急事態宣言の対象地域が全国に拡大されたことを受け

て、臨時休業中ですが、今後につきましては、下記の通りとします。ご理解とご協力のほどよろしく

お願いいたします。

記

１ 臨時休業を５月２４日（日）まで延長します。

２ その間、分散登校を設定します。

３ ５月１１日（月）は登校日を実施します。

その際、詳しい内容につきましてお知らせします。

４ 今回、学級連絡網を使っての電話連絡はまわしません。

５ 今後、連絡等、メールやホームページで案内することがあるかもしれません。ご確認をよろし

くお願いいたします。

文書取扱

都城市立姫城中学校

教頭 鎌田浩二

電話 ０９８６－２２－４２８１

FAX ０９８６－２２－４２８７